
Contacto

Teléfono +34 956071102
Fax +34 956071106
Correo Electrónico secretaria@electricadecadiz.es

Dirección Postal

María Auxiliadora, 4
(11009) Cádiz España
ES612

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SU24007 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-07-2024 a
las 08:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Suministradora Eléctrica de Cádiz S.A.
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 102 - Actividades relacionadas con la electricidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://distribuidora.electricadecadiz.es/perfil-del-contratante
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hgv8kQ7Dz2OiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Licenciamiento y soporte de Office 365

A continuación, se indican los tipos de licencia y la cantidad requerida: 20 licencias de Office 365 Enterprise E3.Descripción 
60 licencias de Office 365 Business Standard.
Valor estimado del contrato 12.957,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.678,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.957,6 EUR.

Clasificación CPV
48000000 - Paquetes de software y sistemas de información.

Plazo de Ejecución
Del 07/07/2024 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://distribuidora.electricadecadiz.es/perfil-del-contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hgv8kQ7Dz2OiEJrVRqloyA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 12.954,6 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Adjudicatario

ORANGE ESPAGNE, S.A.U.
NIF A82009812
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

PASEO CLUB DEPORTIVO 1, PARQUE EMPRESARIAL LA FINCA, EDIFICIO 5
(28223) POZUELO DE ALARCÓN España

Contacto

Correo Electrónico adminpublicas.ggcc@orange.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.524,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.945,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato Pedido 105.240.277
Fecha de Formalización 04/07/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 06/07/2024

Motivación

Motivación Se adjudica a la oferta con la mejor valoración de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en los
pliegos de contratación.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 28/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Las licencias deben estar activas desde el 7 de julio de 2024.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 31/05/2024 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/05/2024 a las 15:00



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zU7%2B5p%2BJvGu GCFcHcNGIlQ%3D%3D

ID 0000013706819 |  2024-000739015 | Fri, 05 Jul 2024 08:39:56:312 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
954886239051435348884316973977881384 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zU7%2B5p%2BJvGuGCFcHcNGIlQ%3D%3D

